== Grand Prix 2017 - KiLa

Stand: 18.10.2017

Platz aW™*: auBerhalb der GP-Wertung, weil weniger als 3 Wettkampf-Teilnahmen
Schilerinnen W11

aw*
aw*
aw*

Name Vorname

1 Heller Lena

2 Necovski Jana

3 Holstein Diana

4 Schwab Mareike

5 Post Esther

6 Keutsch Charlotte

7 Heil Hanna

8 HOpping Shiva

9 FuB Fabienne

10 Résch Annegret

11 Engels Mia

12 Wagner Marie

13 Happ Anna-Lena

14 Muller Nina

15 Kahabka Anni

16 Prokein Finja

17 Kren Michelle

18 Schaffrath Ida

19 Koch Lilly

20 Eurich Paula

21 Palaska Panagiota

22 Néllenheidt Paula

23 Pappert Luca

24 Hohenberger Merle

25 Diegmdiller Mara

26 Engels Eva

27 WeiB Maria

28 Schlund Tatjana

29 Protz Lena

30 Klug Paulina

31 Pohl Miriam

32 Bleuel Amely

33 Jockel Nora

34 Schneider Selina

35 Ebert Valerie

36 Dimitrov Leonie

37 Steppan Ronja
Schoppet Rebecca
Jokel Sophie
Schafer Stella
Remmert Rosa
Eldner Felicitas
Mosler Charlotte
Deget Fiona
Schiilerinnen W10

Name Vorname

1 Schiitz Marie

2 Wassermann Emily

3 Vetter Ida

4 Schwarz Amelie

5 Wager Stella

6 Heller Nele

7 Schernewski Marie

8 Hofmann Annalena

9 Thiem Jule

10 Brandenburg Charlotte

11 Schleth Magdalena

12 Bub Teresa

13 Weber Mia

14 Winter Mihret

15 Bohl Marlene

16 Liegau Ava

17 Dalitz Lina

18 Mller Merle

19 Auth Minou

20 Schéfer Leni

21 Kohl Emilia

22 Hildebrand Mara

23 Keller Hannah

24 Herzig Alina

25 Hillmeier Mathilda

26 Wiinsche Selina

27 Nelle Lili
Maier Marcella
Scholz Katharina
Krug Alicia

Verein
TSV Poppenhausen
TV Horas
TV Jahn Neuhof
SG Johannesberg
TV Lauterbach
TV Lauterbach
TV Flieden
LG Fulda
TV Flieden
TV Flieden
LG Fulda
TV Dipperz
SG Johannesberg
TV Flieden
TV Lauterbach
TV Horas
TV Jahn Neuhof
TV Dipperz
TV Dipperz
TV Lauterbach
LG Fulda
SG Johannesberg
TSV Poppenhausen
LG Fulda
TV Flieden
LG Fulda
TV Dipperz
Hiinfelder SV
TV Lauterbach
TV Flieden
LG Fulda
TV Dipperz
LG Fulda
LG Fulda
TV Flieden
Hiinfelder SV
SG Johannesberg
TV 09 Petersberg
SG Johannesberg
TV Dipperz
TSV Lehnerz
TV Flieden
LG Fulda
TV 09 Petersberg

Verein
TV Dipperz
TV 09 Petersberg
TV 09 Petersberg
TV Flieden
Hiinfelder SV
TSV Poppenhausen
TV Flieden
Hiinfelder SV
TV Flieden
LG Fulda
TV Flieden
TSV Poppenhausen
TV Flieden
SG Johannesberg
Hiinfelder SV
SG Johannesberg
TV 09 Petersberg
SG Johannesberg
TV Jahn Neuhof
TV Flieden
TV Jahn Neuhof
TSV Lehnerz
Hiinfelder SV
TV 09 Petersberg
TV 09 Petersberg
SG Johannesberg
SG Johannesberg
TV Jahn Neuhof
TV 09 Petersberg
SG Johannesberg
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GP
363
315
400
322
351
291
253
319
223
206
336
336
260
253
279
342
266
260
375
293
246
259
253
270

172
174
205
227
240

75

205

217
190
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GP
274
293
319
319
209
293
108
192
154

29
221
232
107
200
272

139

234

107
170

124
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GP
779
805
790
773
730
716
729
804
655
651
811
804
730
581
678
645
697
684
722
765
696
750
720
579
722
498
579

510

518
410

710

613
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GP
613
663
641
618
600
599
587
614
601
555

633
579
541
615

0
548
540

600
567
610
515
559
530
579
436
371

618
435

474

560
478
551
508
539
497

o © oo

GP
693
640
655
625
592
543
509
563
574
455
567
494
589
483
472

506
568
389
422

430
439

260

479

501
503

GP
940
903
827
822
798
931
864
690
684
759
779
898
723
853
506

1.004
679
685
840
835
601
778
696
792

631
587
733
665
541

491

o

o
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GP
803
715
731
766
695
747
716
624
596
732
679
690
795
642
447
687

567
544
552

487
602

607

845

GP
911
884
781
826
886
735
763
660
818
795
882
281
636
690
828
71
668
666
649
247
587
247
138

760
625

518
712

811

814
713
623
696
712
578
605

477
692
589
672
825
489
398
572
614

641
586
587

60
704
779
622

Summe
Punkte
3606
3570
3439
3361
3365
3272
3196
3087
2981
2966
2808
2952
2928
2918
2906
2702
2858
2835
2586
2740
2697
2644
2322
2200
2012
1874
1820
1681
1672
1523
1486
1449
1440
1403
1391
1382
1254
1307
1173
1141
1130
692
518
410
Summe
Punkte
3320
3182
3191
3154
2987
2920
2715
2730
2667
2523
2465
2370
2297
2438
2308
2135
2073
2031
2001
2038
1827
1657
1554
1413
1396
1318
1177
1549
1280
1125
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30%
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Punkte

3.352
3.350
3.159
3.136
3.120
3.069
3.019
2.864
2.825
2.822
2.808
2.756
2.746
2.741
2711
2.702
2.672
2.653
2.586
2.568
2.525
2.472
2.226
2.200
2.012
1.874
1.820
1.681
1.672
1.523
1.486
1.449
1.440
1.403
1.391
1.382
1.254
1.307
1.173
1.141
1.130

692

518

410

schl. WK Wertungs-

Punkte

3.129
2.977
2.968
2.931
2.841
2.715
2.640
2.596
2.560
2.528
2.465
2.350
2.297
2.276
2.234
2.135
2.078
2.031
2.001
1.941
1.827
1.657
1.554
1.413
1.396
1.318
1.177
1.549
1.280
1.125
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== Grand Prix 2017 - Kila

Stand: 18.10.2017

Platz aW*: auBerhalb der GP-Wertung, weil weniger als 3 Wettkampf-Teilnahmen

aw*
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aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*

Obermayer
Arend
Gusejnov
Will
Schimmer
Eldracher
Hohmann
Reiter
Benkarbache

Paula
Miriam
Sophie
Neele
Hannah
Luisa-Marie
Hannah
Alissa
Sanaa

Schiilerinnen W9

1 Schwab

2 Olszowski

3 BeBler

4 Rumpf

5 Wolff

6 Jager

7 Sporer

8 Literski

9 Blum

10 Brandenburg

11 Buttner

12 Holstein

13 Malkmus

14 Neumann

15 Jana

16 Post

17 Klitsch

18 Triebensky

19 Arend

20 Menger

21 Fischer

22 Born

23 Weber

24 Lerch

25 Schreiner
McKeen
Danner
Bock
Lang
Treichel

Béaumler

Dechant

Schoneborn

Luck

Miiller

Denner

Wagner

Name

Rebecca
Nelly
Sophia
Paulina
Emily
Laura
Anna
Hanna
Raphaela
Annabel
Hannah
Maja
Mathilda
Paulina
Luna
Ronja
Jana
Melissa
Miriam
Alice

Kim
Sophia
Elisa
Hannah
Ariana
Helen
Amelie
Hermine
Eleonora
Veronika
Mara
Freya
Franziska
Magdalena
Laura
Amilie
Lara

Schiilerinnen W8

1 Hibner
2 Krause
3 Wiegand
4 Mayerhofer
5 Hasdemir
6 Meyer
7 Lohse
8 Stein
9 Goldbach

10 Sporer

11 Ziesmann

12 Knieper

13 Holzapfel

14 Schmitt

15 Bug

15 Schreiber

17 Happ

18 Staack

19 Odenwald

20 Lohfink

21 Schernewski

22 Schneider

23 Oginski

24 Hertel

25 Kischporski

26 Strott

27 Strott

28 Pieper

Name

Sarah
Alison
Fenja
Marla
Nisa
Rosalie
Helena
Elisa
Janika
Maja
Anastasia
Hanna
Melina
Rebecca
Marie
Anna
Klara
Laia Sofie
Selina
Maya
Clara
Linda
Sophie
Helena
Stina
Katharina
Mathilda
Lorena

Vorname

Vorname

LG Fulda

Hiinfelder SV

StG Johannesberg 2 /
TV 09 Petersberg

TV Jahn Neuhof

TV 09 Petersberg

TV 09 Petersberg

TV 09 Petersberg

TV 09 Petersberg

Verein
SG Johannesberg
TV Jahn Neuhof
TV Jahn Neuhof
SG Johannesberg
TV Flieden
TV Flieden
TSV Poppenhausen
TV Jahn Neuhof
TV Flieden
LG Fulda
TSV Poppenhausen
Hiinfelder SV
TV Jahn Neuhof
TV Flieden
TSV Poppenhausen
TV Lauterbach
TV Flieden
TV 09 Petersberg
Hiinfelder SV
TV Jahn Neuhof
TV Jahn Neuhof
SG Johannesberg
SG Johannesberg
TV Lauterbach
TV Jahn Neuhof
LG Fulda
LG Fulda
SG Johannesberg
Hiinfelder SV
LG Fulda
TV Flieden
SG Johannesberg
TV Jahn Neuhof
TV Dipperz
SG Johannesberg
LG Fulda
Hiinfelder SV

Verein
TV Jahn Neuhof
Hiinfelder SV
Hiinfelder SV
TSV Poppenhausen
TV Jahn Neuhof
Hiinfelder SV

TV Jahn Neuhof

TV 09 Petersberg
TV Jahn Neuhof
TSV Poppenhausen
Hiinfelder SV

TV Jahn Neuhof
SG Johannesberg
TV 09 Petersberg
TV Flieden

TV Jahn Neuhof

TV Jahn Neuhof

TV Flieden

TV 09 Petersberg
TV Flieden

TV Flieden
Hiinfelder SV

SG Johannesberg
Hiinfelder SV

SG Johannesberg
TV Flieden

TV Flieden

TV 09 Petersberg

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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2009
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
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2009
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2009
2009
2009
2009
2009
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623
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588
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519

644
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420
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459
569
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507
425
435
416

O O O oo oo

595
569
539
477
501

403
425
435
546
533

397
489
476
399

404
508
400
382
383
395

332
426
497

617
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606
650
598
640
576

603
528
585
539
488

529

480
567
301
474
502
501
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432
599
494
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378
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567
552
534
451
408
485
495
493
491

606
481
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423
478
392

408
379
370
423
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685
808
613
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o
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708
678
670
566
515
537
618
482
405

751
589
328
279
534
404
452
288
423
347
486
421
307
585
374
409

1011

Summe
Punkte

4033
3742
3676
3375
2921
3122
2686
2415
2407
2397
2679
2563
2238
2565
2130
1941
1837
1823
1808
1799
1632
1626
1484
1273
1096
1001

991

887

673

598

509

483

462

426

339

Summe
Punkte

3287
3153
2962
2855
2574
2137
2366
2104
2371
2084
1950
1943
2133
2086
1891
2163
1846
2001
1793
1823
1638
1579
1544
1458
1423
1377
1372
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schlechtester schl. WK Wertungs- GP in
Wetttkampf 30% Punkte Wertung

3.597
3.318
3.221
2.964
2.921
2.719
2.686
2.415
2.407
2.397
2.368
2.269
2.238
2.232
2.130
1.941
1.837
1.823
1.808
1.799
1.632
1.626
1.484
1.273
1.096
1.001

991

887

673

598

509

483

462

426

339
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schlechtester schl. WK Wertungs- GP in
Wetttkampf 30% Punkte Wertung

2.886
2.757
2.585
2.522
2.259
2137
2.110
2.104
2.088
2.084
1.950
1.943
1.904
1.891
1.891
1.884
1.846
1.800
1.793
1.655
1.638
1.579
1.544
1.458
1.423
1.377
1.372
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== Grand Prix 2017 - KiLa

Stand: 18.10.2017

Platz aW*: auBerhalb der GP-Wertung, weil weniger als 3 Wettkampf-Teilnahmen

29 Geistdorfer

30 Thiel

31 Geistdorfer

32 Weber

33 Hunold

34 Deichmann

35 Schroter
aW* Nehrkorn
aW* Schwarz
aW*  Moor
aW* Paschek
aW* Baranyai
aW* Hartmann
aW* Glitsch
aW* Belz
aW*  Moor
aW*  Yesbek
aW* Reuter
aW*  Miller
aW*  Ginder
aW*  Albinger
aW*  Gefel
aW* Dietrich
aW* Benkarbache
aW* Storch
aW*  Stinner
aW*  Kayser
aW* Holub
aW* Peterrek
aW* Eckart
aW*  Schupp
aw*  Zwingmann
aW* Altinok

Name

1 Grusel
2 Thonius
3 Schiitz
4 Plunien
5 Pedde
6 Kirsch
7 Noack
8 Thiel
9 Abba
10 Schaffler
11 Arnert
12 Vey
18 Strauchmann
14 Schafer
15 Beaujean
16 Schubert
aW*  Plicker
aW*  Kohl-Diehl
aW*  Jost
aW* Becker
aW* Pflanz
aW*  Heil
aW* Schessler
aw*  Hill
aW*  Friedrich
aW* Oehlke

Name
1 Harengel
2 Almousa
3 Hauptkorn
4 Schmitt
5 Schubert
6 Poschmann
7 Stein
8 Janzen
9 Artus
10 Breitung
11 Staubach
12 Wagner
13 Roser
14 Weber
15 Severloh

Schiiler M11

Schiiler M10

Lara
Lina
Pia
Lil
Paula
Paula Leni
Daria
Amelie
Lotte

Diana

Kirsa

Emily
Marisa
Jolanda Mia
Mona
Melissa
Yasemin
Nele

Laura
Annabell
Emilia
Aleksandra
Carlotta
Mouna
Selina
Annemarie
Ella
Madeleine
Hanna

Jule

Paula

Marie

Sara

Sebastian
Aaron
André
Luis
Laurin
Adrian
Colin

Eric
Chima
David
Leandro
Lukas
Kai
Matthaus
Paul
Lenn
Jonathan
Owen
Emil
Clemens
Paul
Jakob
Michael
Kevin
Nils
Matthias

Clemens
Abdalnafeh
Florian
Noah
Linus
Moritz
Jonas
Leon
Niclas
Laurenz
Valentin
Maxim
Hannu
Marlon
Benjamin

Vorname

Vorname

SG Johannesberg
TV 09 Petersberg
SG Johannesberg
TV Flieden

TV 09 Petersberg
TV Flieden

TV 09 Petersberg
TSV Poppenhausen
TV Jahn Neuhof
TV Jahn Neuhof
TV Jahn Neuhof
TV Flieden

SG Johannesberg
TV Lauterbach
TV Flieden

TV Jahn Neuhof
TV Lauterbach
Hiinfelder SV

TV 09 Petersberg
Hiinfelder SV

TV Dipperz

TV Jahn Neuhof
SG Johannesberg
TV 09 Petersberg
TV Dipperz
Hiinfelder SV

TV Jahn Neuhof
TV Jahn Neuhof
LG Fulda

TV Dipperz

TV Flieden

2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009

StG Fulda / Lauterbact 2009

LG Fulda

Verein
TV Jahn Neuhof
TV Jahn Neuhof
TV Dipperz

TV 09 Petersberg
SG Johannesberg
TV Lauterbach

SG Johannesberg
TV 09 Petersberg
TV Dipperz

TV Jahn Neuhof
Hiinfelder SV

TSV Poppenhausen
TV 09 Petersberg
TV Dipperz

SG Johannesberg
Hiinfelder SV

TV 09 Petersberg
Hiinfelder SV

TV Flieden
Hiinfelder SV

TV Flieden

TV Flieden

TV Lauterbach

TV Lauterbach

LG Fulda
LG Fulda

Verein
TV Flieden

TV 09 Petersberg
SG Johannesberg
TV 09 Petersberg
TSV Poppenhausen
TV 09 Petersberg
TV 09 Petersberg
TV Lauterbach

TV Lauterbach

TV 09 Petersberg
TV 09 Petersberg
Hiinfelder SV

TSV Poppenhausen
TSV Poppenhausen
Hiinfelder SV

2009
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749
781
775
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852
814
769
734
687
700
472
487
586

198

1285

Summe
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3438
3263
2889
2676
2371
2495
2280
2408
2134
2269
2213
1768
1763
1673
1658
1315
1093

Summe
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3203
2874
2791
2763
2719
2752
2544
2402
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2019
2022
1987
1728
1580
1667
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schl. WK Wertungs-
Punkte

3.147
2.994
2717
2.498
2.371
2.320
2.280
2.238
2.134
2.129
2.081
1.768

schl. WK Wertungs-
Punkte

2.963
2.650
2.617
2.584
2.578
2.556
2.370
2.256
2.197
1.942
1.905
1.868
1.728
1.580
1.544
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== Grand Prix 2017 - Kila

Stand: 18.10.2017

Platz aW*: auBerhalb der GP-Wertung, weil weniger als 3 Wettkampf-Teilnahmen

1

1

1
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aW*

1
1
1
1
1
1
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aW*

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

6 Lotz
7 Almousa
8 Fink
Hanshold
Ritz
Quell
Weber
Gusejnov
Martino
Heil
Benkarbache
Kotsch
Beulshausen
Leister

Name

1 Hahl

2 Sitzmann

3 Eckert

4 Bub

5 Kadrispahic

6 Reichenborn

7 Syliqi

8 KreB

9 Krebs

0 Reith

1 Protz

2 Bialas

3 Baumgarten

4 KreB

5 Cybulski
Eldner
Goldbach
Jager
Remmert
Bleuel
Wessels

Néllenheidt

Schiiler M8

Name

1 Heepe

2 Happ

3 Noack

4 Grusel

5 Scheich
6 Graber

7 Lippert

8 Kren

9 Vogt

0 Miosga

1 Herchet
2 Kolb

3 Reichardt
4 Muth

5 Oestreich
6 Schoppet
7 Résch

8 Graber

9 Schneider

20 Mouna
21 Cybulski
22 Jahn

23 Neidhardt

aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*
aw*

Heil
Aschenbrenner
Griesche
Mahr
SchultheiB
Schaller
Pllicker

Auth

Erler

Deget
Stanetzky
Beulshausen
Horr

Krebs

Hauke

Schiiler M9

Matteo

Mohamedsaid

Fabian
Marius
Silas

Lars
Samuel
Erik

Ben
Lucas
Yasser
Dennis
Johannes
Neo

Lorenz
Noah
Felix
Klemens
Julian
David
Salih
Jonas
Linus
Laurin
Timon
Emilian
Clemens
Moritz
Julian
Thore
Lukas
Aaron
Kiran
Felix
Bruno
Silas

Felix
Lorenz
Calvin
Tobias
Finlay
Fritz
Robin
Maxim
Vincent
Marvin
Julian
Jonas
Moritz
Leandro
Lars
Matteo
Jonah
Max
Simon
Lukas
Lorenz
Tobias
Lucius
Lukas
Jonas
Hannes
Lukas
Jakob
Jonathan
Jakob
Philipp
Timo
Mateo
Johann
Sebastian
Elias
Johannes
Finn

Vorname

Vorname

TSV Poppenhausen
TV 09 Petersberg
Hiinfelder SV

SG Johannesberg

TV Jahn Neuhof

TSV Poppenhausen
SG Johannesberg
StG Johannesberg 2 /
TV 09 Petersberg

TV 09 Petersberg

TV 09 Petersberg
Hiinfelder SV
Hiinfelder SV
TV Jahn Neuhof

Verein
TSV Poppenhausen
TV Flieden
TV Flieden
TSV Poppenhausen
TSV Poppenhausen
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== Grand Prix 2017 - KiLa

Stand: 18.10.2017

Platz aW*: auBerhalb der GP-Wertung, weil weniger als 3 Wettkampf-Teilnahmen

aw*
aw*
aw*
aw*
aw*

PreuB
Peterrek
GroB3
Danner
PreuB

Leonard
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